
 

 KUPON, DZIĘKI KTÓREMU MO-
ŻESZ LICZYĆ NA WYJĄTKOWĄ 

ŻYCZLIWOŚĆ I POCZUCIE  
HUMORU NAUCZYCIELA :) 

 
 
    
    
    Ważny do 14 czerwca 2017r. 

 
REGULAMIN  ZABAWY Z KUPONEM  NIE TYLKO ZWALNIAJĄCYM  Z ...  

1. Kupon należy wyciąć i dać nauczycielowi ( najlepiej na początku zajęć, 

choć nie tylko, zależy od sytuacji. 
2. Kupon „zapewni” Ci wyjątkową życzliwość i uśmiech „obdarowanego” 
nauczyciela. 
3 Ważny jest tylko kupon z oryginalną naklejką. 
4. Z kuponu można korzystać tylko na jednej lekcji.  

Numer 20.                                                                                                                             Rok szkolny 2016/2017 
www.zsp3chelm.pl 

 
22.04.2017r., w sobotę od godziny 10.00 do 12.00 gościliśmy po raz trzeci w naszej szkole przedszkolaki wraz z ro-
dzicami z okazji Dnia Drzwi Otwartych. Na początku dzieci obejrzały przedstawienie na podstawie wiersza Juliana 
Tuwima „Rzepka” w wykonaniu nauczycieli. Potem goście udali się do sal lekcyjnych, by śpiewać, bawić się, tań-
czyć, odgadywać zagadki i robić kanapki. Spotkanie odbywało się pod hasłem: „3maj formę na wiosnę”.  



 

16.03.2017r. odbył się Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur Matematyczny”, do którego przystąpili uczniowie z 
klas: IIa, IIb i IIIa. W kategorii „Żaczek” (uczniowie klas drugich) najwięcej punktów zdobyli: Filip Antoniewicz — 45, Oliwia 
Gałaś —  37,5, Adrian Mazur — 36,25, Szymon Kocyk — 33,75, a w kategorii „Maluch” (klasy trzecie) Filip Banaszek — 95 
(laureat), Jakub Grotnik —75(wyróżnienie), Oliwia Ożarowska — 57,5, Kamil Łatka — 52,5 i Kamil Miechowicz — 
42,50. Organizator  i opiekunowie: A. Kowalska, E. Roczon, D. Wowczuk. 
27.03.2017r. odbył się w ZWiPPP nr1 w Chełmie Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Twórczość dziecka z autyzmem — Ja też 
potrafię”. I miejsce zdobył Łukasz Piasecki IIb, a II miejsce — Adrian Cybulski IIIc. Opiekunowie: B. Garbacz, A. Kowal-
ska, B. Arabas i M. Michalczuk. 
31.03.2017r.  odbyła się XIX edycja Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „25 lat PSP—Profesjonalni, Spraw-
ni, Pomocni”, w którym udział  wzięli uczniowie: Maja Chomik, Łukasz Piasecki, Jowita Mróz i Julia Wojteczek z klasy IIb. 
( wyniki w maju). Opiekunowie A. Kowalska i B. Garbacz. 
3.04.2017r. szkołę naszą odwiedziła pisarka — Anna Onichimowska. Organizator D. Wowczuk. 
5.04.2017r. uczniowie klasy IIIb: Jakub Kulasza, Natalia Steciuk i Zuzanna Koguciuk wzięli udział w  IV edycji Międzysz-
kolnego Konkursu Recytatorskiego „Mój Dziecięcy Świat”. Opiekun B. Ilczuk. 
5.04.2017r.  uczniowie klas I-III obejrzeli w CHDK spektakl „Jaś i Małgosia”.  
6.04.2017r. odbył się II Integracyjny Turniej Unihokeja. Drużyna klasy IIb w składzie: Łukasz Piasecki, Paweł Sawosz, Alan 
Cybulski i Adrian Mazur zajęła I miejsce, a Paweł Sawosz zdobył tytuł najlepszego strzelca. Opiekunowie B. Garbacz i A. 
Kowalska. 
W dniach 27.03.2017r. — 10.04.2017r. Szkolne Koło Caritas zorganizowało akcję „Życzliwa Paczka”. Organizator J. Dominiak. 
W dniach 10 -12.04.2017r. Szkolne Koło Caritas zorganizowało kiermasz ozdób świątecznych. Organizator J. Dominiak. 
11.04.2017r. zorganizowano szkolny etap Konkursu Matematycznego „Puchacz Piotr” dla uczniów klas I-III. Do II etapu, który 
odbędzie się 29.05.2017r.,  zakwalifikowało się 13 uczniów. Koordynator D. Wowczuk. 
W kwietniu MPGK zorganizowało Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Minerały z kranu”, którego laureatami zostali ucznio-
wie klasy IIIa: Malwina Szyszkowska, Julia Cymborska i Jakub Grotnik. Opiekun D. Wowczuk. 
W kwietniu MDK zorganizował Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „A ja kocham swoje miasto”. Tytuł laureata otrzymali: 
Maja Suszko, Jakub Grotnik i Bartek Bednarski z klasy IIIa. Opiekun D. Wowczuk. 
21.04.2017r. klasy I -VI uczestniczyły w akcji „Sprzątanie Miasta — Wiosna 2017”. 
21.04.2017r. w SP nr4 w Chełmie zorganizowano Międzyszkolny Konkurs Matematyczny „Planeta Liczb”, którego laureatami 
zostali: Filip Banaszek IIIa i Wanessa Niemiec IIIc. Opiekunowie: M. Michalczuk i D. Wowczuk. 
21.04.2017r.  klasa VIa wzięła udział w obchodach Święta 1. Kołobrzeskiego Batalionu Zmechanizowanego. W programie uro-
czystości uczniowie mogli zobaczyć pokazy sprzętu i wyposażenia wojskowego, musztry paradnej oraz pokazy Kawalerii Konnej 
i walki wręcz. Opiekun B. Palenka. 
W kwietniu odbyła się X edycja Projektu Matematyczno — Przyrodniczego „Rozwińmy razem skrzydła”. Laureatem został 
Filip Banaszek IIIa. Opiekun D. Wowczuk. 
25.04.2017r. uczniowie klas I-VI wykonywali z różnych tworzyw makiety „Miasto Przyszłości”. W kategorii klas I-III: I miejsce 
zdobyła klasa IIIa, II miejsce — Ia, IIa, IIIb i IIIc. W kategorii klas IV-VI: I miejsce przyznano klasom IVa, IVb, Va i VIa. 
Organizator D. Augustyniak. 
W dniach 24–25.04.2017r. odbyły się w ramach obchodów Dnia Ziemi dwa konkursy ekologiczne i jeden matematyczny dla 
uczniów klas IV-VI. W pierwszym konkursie I miejsce zajęli: Sławomir Biskupski VIa i Natalia Panas VIa, II miejsce —
Kacper Hutyra VIa, III miejsce przypadło Piotrowi Domadajowi VIa i Wiktorii Zaborek VIa. W drugim konkursie 
„Potyczki Przyrodnicze” laureatami zostali: Mateusz Kozorys i Julia Radelczuk Va oraz Aleksander Czochra, Kuba Łysiak 
IVa i Patryk Wójtowicz IVb. Z zadaniami matematycznymi o tematyce ekologicznej najlepiej poradzili sobie: Aleksander Czo-
chra IVa, Michał Ślusarczyk IVb, Aleksandra Kruszewska Va i Zuzanna Dworak VIb. Organizatorzy: D. Augustyniak, M. 
Orłowska i E. Pieczykolan. 
26.04.2017r. SP nr3 w Chełmie była organizatorem Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Wielkiej Brytanii. Wyróżnienie 
otrzymała Natalia Panas VIa. Konkurs międzyszkolny poprzedzony został szkolnym konkursem plastycznym „Ciekawostki o 
Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej”. I miejsce — Natalia Kędzia VIa, II miejsce — Julia Wachewicz VIa oraz Sandra 
Skorupska i Magdalena Skibińska Va, III miejsce — Hanna Muzyka Va. Organizator M. Turowska. 
27.04.2017r.odbył się XIV Miejski Turniej Tenisa Stołowego pod hasłem „Łączy nas sport z CEMEX”. I miejsce zdobył Łu-
kasz Piasecki IIb, a wyróżnienie Paweł Sawosz IIb. Opiekun B.Garbacz. 
28.04.2017r. uczennice: Aleksandra Kruszewska Va, Zuzanna Dworak VIb i Magdalena Soczyńska VIa wzięły udział w 
międzyszkolnym konkursie „Mistrz Ortografii—pisownia wyrazów związanych ze zdrowiem”. 
28.04.2017r. uczennice klasy IIb: Maja Chomik, Gabriela Lewandowska i Jowita Mróz wzięły udział w Międzyszkolnym 
Konkursie Plastycznym „Moja wymarzona zakładka do książki”, który organizowała Biblioteka Pedagogiczna w Chełmie ( wy-
niki w maju). Opiekunowie B. Garbacz i A. Kowalska. 
30.04.2017r. uczniowie klasy IIIb zaprosili do siebie na lekcję przedszkolaki z grupy integracyjnej z PM nr3. Trzecioklasiści 
czytali „maluchom” książki, recytowali wiersze, śpiewali piosenki i zadawali zagadki. Na zakończenie goście otrzymali słodycze 
i upominki. Organizator B. Ilczuk. 
4.05.2017r. uczniowie klasy VIa przygotowali akademię z okazji uchwalenia Konstytucji 3 maja. Organizator M. Kujawa. 
5.05.2017r . odbyła się IV edycja Konkursu Wiedzy „Z bajką razem przez świat — W krainie Królewny Śnieżki”. I miejsce 
zajęły Maja Chomik IIb i Zuzanna Rot IIIc. Opiekunowie B. Garbacz, A.  Kowalska, B. Arabas i M. Michalczuk. 
8.05.2017r. uczniowie klas I-III wzięli udział w warsztatach „Fascynujący Świat Pszczoły”. Koordynator i organizatorzy: D. 
Wowczuk i wychowawcy klas I-III.  
9.05.2017r. odbył się szkolny konkurs mitologiczny dla klasy V. I miejsce zdobyła Katarzyna Korkosz, II miejsce — Jaro-
sław Dżaman, wyróżnienia — Mikołaj Bartniczuk i Dawid Rutkowski. Organizator M. Orłowska. 
10.05.2017r. drużyna uczniów klas Va i VIa zajęła VI miejsce w międzyszkolnych zawodach „Śladami Ducha Bielucha”. 
Opiekun K. Puch — Ogrodnik. 
11.05.2017r. uczniowie  klasy VIa w składzie: Sławomir Biskupski, Piotr Domadaj, Kacper Hutyra, Bartosz Kamiński, Ja-
kub Pakuła, Rafał Pakuła, Karol Pendel i Maciej Polakowski zdobyli III miejsce w Międzyszkolnych Rozgrywkach w Mini 
Piłce Nożnej, które odbyły się w SP nr1 w Chełmie. Opiekun M. Jurgilewicz. 



 

 
Trwa akcja  

„Szczęśliwy numerek”.  
W maju  losowania odbywają  się  

w każdy wtorek o  godz. 7.50 obok sali nr 35.  
Akcja trwa tylko w tym jednym dniu. 

Uczeń, którego numerek z dziennika wylosowano, 

jest w tym dniu zwolniony z odpowiedzi ustnej, nie-

przygotowania do lekcji i  kartkówki, ale nie ze 

sprawdzianu! 

 
Ogłaszamy konkurs fotograficzny dla uczniów klas III - VI  

pt. „Dziwny jest ten świat”. 
Do 21 maja br. możesz zrobić zdjęcie lub zdjęcia i wysłać je 

na adres jacekwedzina@op.pl 
Wyniki  zostaną ogłoszone 5 czerwca 2017r. 

 
Jacek Wędzina i Beata Palenka 

LIGA KLAS  
 

klasa Ia IIa IIb IIIa IIIb IIIc 

punkty 212 223 280 357 245 298 

klasa IVa IVb Va VIa VIb ☺ 

punkty 164 298 380 365 145 ☺ 

W dniach  15 — 31.03.2017r. zorganizowano akcję „Pomagamy zwierzętom ze schroniska”. Uczniowie przyno-
sili karmę, którą dostarczyliśmy na początku kwietnia bezdomnym psom i kotom.  

Od 6.03. do 31.03.2017r. każda klasa I -VI przygotowywała w ramach Ligi Klas plakat lub prezentację multi-
medialną „Jeden „dzień” z życia naszej klasy”. Jury w składzie: nauczyciele: M. Majdan i J. Wędzina, dokona-
ło wyboru. I miejsce  zdobyła klasa Ia, II miejsce —  IIIb, III miejsce —  VIa i IIIc. Wyróżnienia otrzymały 
klasy IIa i IIb. Prace można było podziwiać na szkolnym korytarzu. 

W marcu odbyła się III edycja konkursu „Przerwa z klasą”. Najwięcej głosów zdobyli uczniowie klasy IIIc i to 
oni otrzymali nagrodę ufundowaną przez radę rodziców  - miśka oraz 15 punktów w ramach Ligi Klas. IV edy-
cja konkursu trwa od 4.05. do 26.05.2017r. Nauczyciele i pracownicy administracji wybiorą tę klasę, której ucz-
niowie najgrzeczniej i najciekawiej spędzają szkolne przerwy. Głosowanie odbędzie się 26.05.2017r. (piątek). 
Wyniki zostaną ogłoszone 5.06.2017r. na apelu. 

W maju uczniowie samorządu organizują dla młodszych kolegów i koleżanek zabawy na długiej przerwie na 
parterze lub I piętrze. Zachęcamy do spędzania ciekawie i na sportowo szkolnych przerw. 

8.05.2017r. odbył się apel zorganizowany  przez uczniów samorządu, którzy zapoznali wszystkie klasy  I-VI z 
wynikami różnych konkursów i ogłoszeniami.  

W dniach 9 – 11.05.2017r. Samorząd Uczniowski zorganizował dla uczniów klas III -VI konkurs „Pięknie czy-
tam”. Jury: K. Gaładyk, M. Orłowska i B. Palenka oceniało zmagania uczniów z trudną sztuka poprawnego i 
pięknego czytania książek. W kategorii klas III: I miejsce zdobyła Natalia Steciuk IIIb, II miejsce — Hanna 
Nowak IIIc, III miejsce — Oliwia Wójcik IIIc, wyróżnienia otrzymali: Julia Cymborska IIIa, Sebastian 
Hanas IIIc, Jakub Kulasza IIIb, Martyna Kwacz IIIb, Martyna Skiba IIIb i Marlena Szyszkowska IIIa. W 
kategorii klas IV: I miejsce – Liwia Borowicz IVb, II miejsce — Monika Kiryk IVb i Wiktoria Solak IVa, 
III miejsce – Karolina Skibińska IVb. Wyróżnienia otrzymali: Aleksander Czochra IVa, Dominika Korol 
IVb, Pola Opolska IVa i Kamil Sawa IVb. W kategorii klas V i VI:  I miejsce przyznano Katarzynie Korkosz 
Va, II miejsce zdobyli: Jakub Niemiec VIb, Natalia Panas VIa oraz Konstanty Zakrzewski VIb, III miejsce 
— Jarosław Dżaman Va. Wyróżnienia otrzymali: Kinga Gawęda Va, Przemysław Kawecki  Va, Julia Ra-
delczuk Va i Wiktoria Zaborek VIa. Gratulujemy! 

 

 

25 maja 2017r. (czwartek) w godz. 16.00 — 18.00  
odbędzie się majowa dyskoteka  

dla uczniów klas IV – VI. 
 

Samorząd Uczniowski 

Czy pamiętasz, że w pierwszy poniedziałek miesiąca  
obowiązuje wszystkich strój galowy?  

Apel —5.06.2017r. 
 

Szczegółowa punktacja — w gablocie obok pokoju nauczycielskiego. 



 

Redakcja SZPILKI: Martyna Duda, Eliza Kamińska, Natalka Kędzia, Natalka Panas, Julka Wachewicz i Wiktoria Zaborek  
(uczennice  klasy VIa) 

Opieka redakcyjna i opracowanie graficzne: Beata Palenka.  

uczniowie SP nr3                                                                                                                                              Chełm, 8.04.2017r.  
ul. Rejowiecka 76 
22-100 Chełm 
tel.825656927 
                                                                                                                                   Prezydent Miasta Chełm 
                                                                                                                                               Agata Fisz 
 
             Szanowna Pani Prezydent, 
 
piszemy ten list, by  prosić o wybudowanie boiska i sali gimnastycznej przy naszej szkole, ponieważ ich stan nie jest zadowa-
lający. 
             Sala, którą mamy, jest mała. Wyposażona jest tylko w dwa kosze i stare drabinki. Gdy gramy w piłkę nożną, bramki 
zastępują nam materace. Poza tym sala jest tak nieduża, że musimy dzielić się na cztery drużyny, by grać w piłkę nożną, a to 
nie jest dobre. 
Ćwiczymy na korytarzach, bo nie ma w sali miejsca dla dwóch klas. Problem jest też z otwieraniem okien. Gdy na dworze 
świeci słońce i jest gorąco, w sali jest duszno i lepiej wyjść na powietrze. 
             Boisko trawiaste również wymaga naprawy, jest nierówne i trudno po nim biegać. Na boisku asfaltowym też można 
nabawić się kontuzji. W bramkach nie ma siatek, a to utrudnia grę. 
Przydałoby się nam nowoczesne boisko, jakie można zobaczyć przy innych szkołach. 
             Na uwadze mamy dobro uczniów i pobliskich mieszkańców, którzy  korzystają z naszych obiektów sportowych. To 
jedyne takie miejsce na tym ogromnym osiedlu. 
             Uczniowie naszej szkoły od lat osiągają wysokie wyniki w zawodach międzyszkolnych, powiatowych, wojewódzkich. 
Nowa hala i boisko zachęciłyby wszystkich uczniów do ćwiczeń na lekcjach wychowania fizycznego. W szkole są też klasy 
sportowe, dlatego prosimy o wsparcie nas i pomoc w sfinansowaniu tego potrzebnego przedsięwzięcia. 
              Mamy nadzieję, że rozpatrzy Pani naszą prośbę i spełni marzenia wszystkich uczniów „Trójki”. 
 
 

Z wyrazami szacunku 
uczniowie klasy VI  

 
 
 
 
poniedziałek:  kiwi — urodzeni w poniedziałek wiedzą, czego chcą. Tak jak ten owoc są „zdecydowani w smaku”. Osoby 
spod tego znaku wszędzie muszą być pierwsze, nie boją się ryzyka i  mogą  zrobić wiele, by zaimponować swoim znajomym. 
Lubią prowokować i zadziwiać innych. 
wtorek: pomarańcza – co się kryje pod tą grubą skórką — nigdy nie wiadomo. Osoby spod tego znaku bywają humorzaste i 
zmienne. Jednocześnie są ambitne, pracowite i odważne. Lubią ryzykować, choć nigdy nie przekraczają pewnych granic. Lubią 
rozrywki  i zmiany, więc chętnie próbują nowych sportów, czytają  nietypowe książki, oglądają ambitne filmy. 
środa: jabłko — słodkie i soczyste, po prostu dusze towarzystwa, wierni przyjaciele, do tego mili ludzie z poczuciem humoru. 
Zawsze można na nich liczyć. Czasem są trochę niezdecydowane i same nie wiedzą, czego chcą. Nie podejmują spontanicz-
nych decyzji. Wolą, by wszystko wyjaśniło się samo. 
czwartek: cytryna —  to osoby bardzo żywotne. Mają w sobie dużo wigoru i chęci do pracy. Cechuje je również zapał 
(czasem słomiany). Zdarza się, że nie są zbyt wytrwałe, szybko się zniechęcają. Nie lubią ryzykować, dlatego często tracą swo-
ją szansę. To osoby wrażliwe i ambitne, do tego idealiści.  
piątek: truskawka — to perfekcjoniści, pragną wszystko dokładnie zaplanować i zrealizować ( czasem zbyt  drobiazgowe i 
nadgorliwe). Są towarzyskie i radosne. Trudno oprzeć się ich urokowi. Nie można się z nimi nudzić ani smucić. To osoby 
szczere, prawdomówne. Idealni przyjaciele. 
sobota: jeżyna — osoby spod tego znaku łączą w sobie skrajności – z jednej strony są  spokojne, z drugiej  mogą być złośliwe.  
Niełatwo dają się podporządkować. Lubią  mieć własne zdanie. Wydają się niedostępne, ale to nieprawda. Po prostu nie lubią 
pokazywać, co czują i myślą. 
niedziela: malina — wydawać by się mogło, że to słodkie leniuchy, które uwielbiają wypoczywać, ale to tylko pozory. Są 
energiczne, pełne entuzjazmu. Urodzeni optymiści. Nie ma dla nich przeszkód nie do pokonania. Osoby te są ciekawe życia i 
żądne przygód. Radzą sobie w życiu dzięki inteligencji, wytrwałości i odporności. 

redakcja Szpilki 

 


